МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ФОМИНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

31.08.2020 г.                                                                                                               №116/8

Об утверждении

Положения об оказании ППМС-помощи обучающимся, испытывающим

трудности в освоении основных общеобразовательных программ, развитии и

социальной адаптации

в МБОУ «Фоминская общеобразовательная средняя школа»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», на основании решения педагогического совета (протокол от

31.08.2020 №1), в целях регламентации деятельности образовательного учреждения в

части оказания ППМС-помощи обучающимся, испытывающим трудности в освоении

образовательных программ, развитии и социальной адаптации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить «Положение о порядке оказания ППМС-помощи обучающимся,

испытывающим трудности в освоении образовательных программ, развитии и

социальной адаптации в МБОУ «Фоминская общеобразовательная средняя школа»

2.Шериной И.В.., заместителю директора по УР, обеспечить размещение на

официальном сайте  образовательного учреждения Положения в срок до  10.09.2020 г.

4.Всем участникам образовательных отношений руководствоваться данным

документом.

5.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Директор МБОУ «Фоминская   С.А.Гусева

общеобразовательная  средняя школа

		2024-12-17T20:31:33+0700
	Гусева Светлана Анатольевна